АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2021                                         г. Котовск                                              № 780

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска
Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества»,
утвержденную постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3234
«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской
области «Развитие институтов гражданского общества»

В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской
области «Развитие институтов гражданского общества», утвержденную
постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3234 «Об
утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской
области «Развитие институтов гражданского общества» (далее –
Муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования программы
(подпрограммы)» паспорта Муниципальной программы слова и цифры
«36 710,7 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «36 957,0 тыс. рублей»,
слова и цифры «3 545,8 тыс. рублей» заменить словами и цифрами
«3 792,1тыс. рублей», слова и цифры «30 571,0 тыс. рублей» заменить
словами и цифрами «30 817,3 тыс. рублей», слова и цифры «2 267,7 тыс.
рублей» заменить словами и цифрами «2 514,0 тыс. рублей».

1.2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,
необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной
программы слова и цифры «36 710,7 тыс. рублей» заменить словами и
цифрами «36 957,0 тыс. рублей», слова и цифры «3 545,8 тыс. рублей»
заменить словами и цифрами «3 792,1 тыс. рублей».

1.3. В строке «Объёмы и источники финансирования программы
(подпрограммы)» паспорта подпрограммы «Адаптация, социализация в
современном обществе и развитие гармоничной личности детей, подростков,
молодежи и их семей» Муниципальной программы слова и цифры «19 701,0
тыс. рублей» заменить словами и цифрами «19 947,3 тыс. рублей», слова и
цифры «1 582,6 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «1 828,9 тыс.
рублей».

2

1.4. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,
необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы «Адаптация,
социализация в современном обществе и развитие гармоничной личности
детей, подростков, молодежи и их семей» Муниципальной программы слова
и цифры «19 701,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «19 947,3 тыс.
рублей», слова и цифры «1 582,6 тыс. рублей» заменить словами и цифрами
«1 828,9 тыс. рублей».

1.5. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной
программы города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов
гражданского общества» к Муниципальной программе:

строку 4.1.1. «Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Котовская
городская психолого-консультативная служба «Доверие»» изложить в
следующей редакции:

4.
1.
1.

Финансовое
обеспечение
деятельности

МКУ «Котовская
городская

психолого-
консультативная

служба «Доверие»

МКУ
«Котовская
городская

психолого-
консультатив
ная служба
«Доверие»

Количество
граждан,

находящимся
в

кризисной
ситуации,
которым
оказана

бесплатная
психолого-

консультати
вная

помощь

Количе
ство

человек

2014 1400 1 330,1 - - 1 330,1 -
2015 1500 1 462,9 - - 1 462,9 -
2016 1500 1 581,2 - - 1 581,2 -
2017 1550 1 782,1 - - 1 782,1 -
2018 1600 1 659,5 - - 1 659,5 -
2019 1650 1 982,7 - - 1 982,7 -
2020 1650 2 129,0 - - 2 129,0 -
2021 1700 1 828,9 - - 1 828,9 -
2022 1700 1 418,2 - - 1 418,2 -
2023 1750 1 396,1 - - 1 396,1 -
2024 1800 1 375,9 - - 1 375,9 -

строку «Итого по Подпрограмме» Подпрограммы 4. «Адаптация,

социализация в современном обществе и развитие гармоничной личности
детей, подростков, молодежи и их семей» изложить в следующей редакции:

Итого по Подпрограмме:

2014 1 330,1 - - 1 330,1 -
2015 1 462,9 - - 1 462,9 -
2016 1 581,2 - - 1 581,2 -
2017 2 782,8 - - 2 782,8 -

2018 2 659,5 - - 2 659,5 -

2019 1 982,7 - - 1 982,7 -
2020 2 129,0 - - 2 129,0 -
2021 1 828,9 - - 1 828,9 -
2022 1 418,2 - - 1 418,2 -
2023 1 396,1 - - 1 396,1 -
2024 1 375,9 - - 1 375,9 -
2014-

2024
19 947,3 - - 19 947,3 -

строку «Итого по Программе» изложить в следующей редакции:

Итого по Программе:

2014 2 258,8 - - 2 258,8 -

2015 2 226,6 - - 2 226,6 -

2016 2 512,2 - 90,0 2 422,2 -

2017 3 713,5 - 111,7 3 601,8 -

3

2018 3 778,1 - 90,0 3 688,1 -

2019 3 282,7 - - 3 282,7 -

2020 5 378,2 2 025,5 - 3 352,7 -

2021 3 792,1 1 278,1 - 2 514,0 -

2022 3 836,5 1 293,2 - 2 543,3 -

2023 3 772,4 1 251,2 - 2 521,2 -

2024 2 405,9 - - 2 405,9 -

2014-

2024
36 957,0 5 848,0 291,7 30 817,3 -

1.6. В Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие
институтов гражданского общества» к Муниципальной программе:

строку «Муниципальная программа» изложить в следующей редакции:

Муниципальная

программа

«Развитие
институтов

гражданского
общества»

Всего по программе:
2014-

2024
36 957,0 5 848,0 291,7 30 817,3 -

Комитет по делам
молодежи, физической
культуре и спорту
администрации города,
МБУК «Музейный
историко-
просветительный
образовательный
комплекс»,  МКУ
«Котовская городская
психолого-
консультативная служба
«Доверие», МБУ
«Комбинат школьного
питания», МБУК
«Городской дворец
культуры г. Котовска»,
МКУ «Информационно-
методический центр»,
МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа», МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №3 с
углубленным изучением
отдельных предметов»,
МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа»

2014 2 258,8 - - 2 258,8 -

2015 2 226,6 - - 2 226,6 -

2016 2 512,2 - 90,0 2 422,2 -

2017 3 713,5 - 111,7 3 601,8 -

2018 3 778,1 - 90,0 3 688,1 -

2019 3 282,7 - - 3 282,7 -

2020 5 378,2 2 025,5 - 3 352,7 -

2021 3 792,1 1 278,1 - 2 514,0 -

2022 3 836,5 1 293,2 - 2 543,3 -

2023 3 772,4 1 251,2 - 2 521,2 -

2024 2 405,9 - - 2 405,9 -

строку «Подпрограмма 2» изложить в следующей редакции:

Подпрограмма 2

«Патриотическое
воспитание
молодёжи»

Всего по подпрограмме:
2014-

2024
4 769,7 - 291,7 4 478,0 -

Комитет по делам
молодежи, физической
культуре и спорту
администрации города,
отдел организационной и
кадровой работы
администрации города,
МБУК «Музейный
историко-
просветительный

2014 547,5 - - 547,5 -
2015 584,8 - - 584,8 -

2016 395,5 - 90,0 305,5 -
2017 458,9 - 111,7 347,2 -
2018 483,6 - 90,0 393,6 -
2019 390,0 - - 390,0 -
2020 349,4 - - 349,4 -
2021 390,0 - - 390,0 -
2022 390,0 - - 390,0 -
2023 390,0 - - 390,0 -

4

образовательный
комплекс», Котовский
городской совет
народных депутатов,
МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа», МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №3 с
углубленным изучением
отдельных предметов»

2024 390,0 - - 390,0 -

Всего:
2014-

2024
1 776,1 - - 1 776,1 -

Комитет по делам
молодежи, физической
культуре и спорту
администрации города

2014 390,6 - - 390,6 -
2015 10,6 - - 10,6 -
2016 57,9 -  57,9 -
2017 87,0 - - 87,0 -
2018 60,0 - - 60,0 -
2019 - - - - -
2020 - - - - -
2021 - - - - -
2022 390,0 - - 390,0 -
2023 390,0 - - 390,0 -
2024 390,0 - - 390,0 -

Всего:
2014-

2015
43,1 - - 43,1 -

Отдел организационной
и кадровой работы
администрации города

2014 21,9 - - 21,9 -

2015 21,2 - - 21,2 -

Всего:
2015-

2021
2 234,65 - - 2 234,65 -

МБУК Музейный
историко-
просветительный
образовательный
комплекс

2015 369,2 - - 369,2 -
2016 240,0 - - 240,0 -
2017 202,0 - - 202,0 -
2018 322,6 - - 322,6 -
2019 378,25 - - 378,25 -
2020 349,4 - - 349,4 -
2021 373,2 - - 373,2 -

Всего:
2016-

2021
58,15 - - 58,15 -

МБУ «Комбинат
школьного питания»

2016 7,6 - - 7,6 -
2017 11,0 - - 11,0 -
2018 11,0 - - 11,0 -
2019 11,75 - - 11,75 -
2020 - - - - -
2021 16,8 - - 16,8 -

Всего: 2018 90,0 - 90,0 - -

МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа»

2018 90,0 - 90,0 - -

Всего: 2016-

2017
201,7 - 201,7 - -

МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №3 с
углубленным изучением
отдельных предметов»

2016 90,0 - 90,0 - -

2017 111,7 - 111,7 - -

Всего: 2017 47,2 - - 47,2 -
Муниципальное казённое
учреждение
«Административно-
хозяйственный центр»

2017 47,2 - - 47,2 -

Всего: 2014-

2015
318,8 - - 318,8 -

Котовский городской
совет народных
депутатов

2014 135,0 - - 135,0 -
2015

183,8
- -

183,8
-

5

строку «Подпрограмма 4» изложить в следующей редакции:

Подпрограмма 4 «Адаптация,

социализация в
современном
обществе и

развитие
гармоничной

личности детей,
подростков,

молодежи и их
семей»

Всего по подпрограмме:
2014-

2024
19 947,3 - - 19 947,3 -

Муниципальное казенное
учреждение «Котовская
городская психолого-
консультативная служба
«Доверие», МБОУ
«Средняя
общеобразовательная
школа»

2014 1 330,1 - - 1 330,1 -
2015 1 462,9 - - 1 462,9 -
2016 1 581,2 - - 1 581,2 -
2017 2 782,8 - - 2 782,8 -

2018 2 659,5 - - 2 659,5 -

2019 1 982,7 - - 1 982,7 -
2020 2 129,0 - - 2 129,0 -
2021 1 828,9 - - 1 828,9 -
2022 1 418,2 - - 1 418,2 -
2023 1 396,1 - - 1 396,1 -
2024 1 375,9 - - 1 375,9 -

Всего:
2014-

2024
19 546,6 - - 19 546,6 -

Муниципальное казенное
учреждение «Котовская
городская психолого-
консультативная служба
«Доверие»

2014 1 330,1 - - 1 330,1 -
2015 1 462,9 - - 1 462,9 -
2016 1 581,2 - - 1 581,2 -
2017 2 582,1 - - 2 582,1 -
2018 2 459,5 - - 2 459,5 -
2019 1 982,7 - - 1 982,7 -
2020 2 129,0 - - 2 129,0 -
2021 1 828,9 - - 1 828,9 -
2022 1 418,2 - - 1 418,2 -
2023 1 396,1 - - 1 396,1 -
2024 1 375,9 - - 1 375,9 -

Всего:
2017-

2018
400,7 - - 400,7 -

МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа»

2017 200,7 - - 200,7 -
2018 200,0 - - 200,0 -

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы
администрации города                                                                        Л.В. Хлусова